

სსიპ საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტი  
სატრანსპორტო და მანქანათმშენებლობის ფაკულტეტის  
2014 წლის ბიუჯეტის ხარჯთაღრიცხვა

(ლარი)

№	დასახელება	კოდი	თანხა
	ნაშთი პერიოდის დასაწყისში		57600
	მიმდინარე წლის შემოსავალი		4469138
	სულ შემოსავალი		4526738
	<b>სულ ასიგნებები</b>		<b>3920500</b>
	<b>ხარჯები სულ</b>		<b>3697721</b>
	<b>მ.შ.</b>		
<b>1</b>	<b>შრომის ანაზღაურება</b>	<b>21</b>	<b>2541637</b>
	ხელფასები ფულადი ფორმით		2541637
	თანამდებობრივი სარგო		2479269
	წოდებრივი სარგო		
	პრემია	2112	40000
	დანამატი	2113	22368
<b>2</b>	<b>საქონელი და მომსახურება</b>	<b>22</b>	<b>1000381</b>
<b>I</b>	<b>შტატგარეშე მომუშავეთა ანაზღაურება</b>	<b>221</b>	<b>404276</b>
<b>II</b>	<b>მივლინებები</b>	<b>222</b>	<b>30000</b>
<b>III</b>	<b>ოფისის ხარჯები</b>	<b>223</b>	<b>510682</b>
	საკანცელარიო, საწერ-სახაზავი ქაღალდის, საბუღალტრო ბლანკების, ბიულეტენების, საკანცელარიო წიგნების და სხვა ანალოგიური მასალების შეძენა	2231	6141
	ნორმატიული აქტების, საცნობარო და სპეციალური ლიტერატურის, ჟურნალ-გაზეთების შეძენა და ამავე მიზნებთან დაკავშირებული საგამომცემლო-სასტამბო (არაძირითადი საქმიანობის) ხარჯები	2233	12000
	მცირეფასიანი საოფისე ტექნიკის, საოფისე ინვენტარის შეძენა, დამონტაჟების / დემონტაჟის ხარჯი	2234-2235	44300
	ოფისისათვის საჭირო საგნებისა და მასალების, რეცხვის, ქიმიკატების და სანიტარული საგნების შეძენის ხარჯი	2236-2237	2500
	შენობა-ნაგებობების და მათი მიმდებარე ტერიტორიების მიმდინარე რემონტის ხარჯი	2238	105000
	საოფისე ტექნიკის, ინვენტარის, მანქანა-დანადგარების მოვლა-შენახვის, ექსპლუატაციისა და მიმდინარე რემონტის ხარჯი	2239	2500
	კავშირგაბმულობის და სატელევიზიო მომსახურების ხარჯი	22310	2500
	ინტერნეტის ხარჯი	22310	6000
	საფოსტო მომსახურების ხარჯი	22311	300
	ელექტროენერჯის ხარჯი	223121	75700
	წყლის ხარჯი	223122	66324
	ბუნებრივი და თხევადი აირის ხარჯი	223123	187417
<b>IV</b>	<b>წარმომადგენლობითი ხარჯები</b>	<b>224</b>	<b>0</b>
<b>V</b>	<b>კვების ხარჯები</b>	<b>225</b>	<b>0</b>

	საგანმანათლებლო და სხვა დაწესებულებებში კვებასთან დაკავშირებული ხარჯები		
<b>VI</b>	<b>სამედიცინო ხარჯები</b>	<b>226</b>	<b>200</b>
	სამედიცინო დანიშნულების მასალების, ინსტრუმენტების შეძენის ხარჯები		200
<b>VII</b>	<b>რბილი ინვენტარისა და უნიფორმის შეძენის და პირად ჰიგიენასთან დაკავშირებული ხარჯები</b>	<b>227</b>	<b>5000</b>
	უნიფორმის შეძენის ხარჯები		750
	რბილი ინვენტარის, ხალიჩების, გზამკვლევის და ფარდა-ქალუხების შეძენის ხარჯები		4250
<b>VIII</b>	<b>ტრანსპორტის, ტექნიკისა და იარაღის ექსპლოატაციისა და მოვლა-შენახვის ხარჯები</b>	<b>228</b>	<b>33640</b>
	საწვავ/საპოხი მასალების შეძენის ხარჯი	2281	16160
	მიმდინარე რემონტის, ექსპლუატაციისა და მოვლა-შენახვის, სათადარიგო ნაწილების, მცირეფასიანი ინსტრუმენტებისა და ხელსაწყოების შეძენის ხარჯი	2282-2283-2285	480
	ტრანსპორტის დაქირავების (გადაზიდვა-გადაყვანის) ხარჯი	2284	17000
<b>IX</b>	<b>სხვა დანარჩენი საქონელი და მომსახურება</b>	<b>2210</b>	<b>16583</b>
	სასწავლო და საწარმოო პრაქტიკასთან დაკავშირებული ხარჯები	221014	10000
	სასწავლო მიზნით საჭირო ნივთებისა და მასალების შეძენის ხარჯები	221014	6583
<b>3</b>	<b>სუბსიდიები</b>	<b>25</b>	
<b>4</b>	<b>სოციალური უზრუნველყოფა</b>	<b>27</b>	<b>0</b>
<b>5</b>	<b>სხვა ხარჯები</b>	<b>28</b>	<b>155703</b>
<b>X</b>	<b>სხვადასხვა ხარჯები</b>	<b>282</b>	<b>155703</b>
<b>XI</b>	<b>სხვადასხვა მიმდინარე ხარჯები</b>	<b>2821</b>	<b>155703</b>
	ქონების გადასახადი	282115	62680
	მიწის გადასახადი	28215	3760
	მოგების გადასახადი	282115	84470
	მოსაკრებლები	282116	4793
<b>1</b>	<b>არაფინანსური აქტივების ზრდა</b>	<b>31</b>	<b>222779</b>
<b>I</b>	<b>ძირითადი აქტივები</b>	<b>311</b>	<b>201619</b>
	არასაცხოვრებელი შენობები	3111	13000
	მანქანა-დანადგარები და ინვენტარი	3112	160919
	სატრანსპორტო საშუალებები	31121	0
	სატვირთო და მსუბუქი ავტომობილების შეძენა	311211; 311213	
	სხვა მანქანა-დანადგარები და ინვენტარი	31122	160919
	კომპიუტერული მოწყობილობების შეძენა	311223	101700
	ელ. მოწყობილობები; რადიო, სატელევიზიო და საკომუნიკაციო აპარატურა; ოპტიკური ხელსაწყოები, ავეჯი	311221-311229	59219
	სხვა ძირითადი აქტივები	3113	27700
	არამატერიალური ძირითადი აქტივები	31132	27700
	ლიცენზიები და კომპიუტერების პროგრამული	311321; 311322	

	უზრუნველყოფა		
	სხვა არამატერიალური ძირითადი აქტივები	311322	27700
<b>II</b>	<b>მატერიალური მარაგები</b>	<b>312</b>	<b>21160</b>
	ნედლეული და მასალები; შემდგომი რეალიზაციისათვის შეძენილი საქონელი	31221- 31224	21160
<b>III</b>	<b>არაწარმოებული აქტივები</b>	<b>314</b>	
<b>2</b>	<b>ფინანსური აქტივები</b>	<b>32</b>	
<b>3</b>	<b>ვალდებულებები</b>	<b>33</b>	
	<b>შემოსავლების ხარჯებზე გადამეტება</b>		<b>606238</b>

ფაკულტეტის მენეჯერი

გია გოლეთიანი

ფაკულტეტის დეკანი

ოთარ გელაშვილი

ფაკულტეტის სასწავლო პროცესის ნორმალური ფუნქციონირების უზრუნველსაყოფად შესასყიდი საკანცელარიო ინვენტარის ნუსხა 2014 წლისათვის (კოდი 2231)

N	დასახელება	განზომილება	რაოდენობა	თანხა, ლარი	შენიშვნა
1	ქსეროქსის ქაღალდი	შეკვრა	700	3950	
2	ცარცი	ყუთი	10	40	
3	ზაინდერი განივი	ცალი	100	240	
4	ჭიკარტი	ყუთი	50	17,5	
5	სწრაფჩამკერი პლასტიკური	ცალი	100	96	
6	ფაილი გამჭვირვალე	შეკვრა	45	108	
7	ფანქარი	ცალი	250	50	
8	კალამი ბურთულიანი (ლურჯი, წითელი შავი)	ცალი	200	100	
9	კალამი გელით (ლურჯი, წითელი შავი)	ცალი	100	70	
10	ჩასანიშნი ქაღალდი (პლასტმასის ყუთში)	ყუთი	38	70	
11	კორექტორი კალმის	ცალი	30	30	
12	საშლელი	ცალი	100	50	
13	მშრალი წებო	ცალი	125	50	
14	სკოჩი დიდი	ცალი	50	100	
15	სკოჩი საშუალო	ცალი	100	20	
16	სტეპლერი დიდი 23/13	ცალი	5	60	
17	სტეპლერის გული დიდი (სკობი 23/13)	ყუთი	50	75	
18	ტექსტმარკერი (წითელი)	ცალი	100	40	
19	ტექსტმარკერი (ყვითელი)	ცალი	100	40	
20	ტექსტმარკერი (მწვანე)	ცალი	100	40	
21	საკანცელარიო წიგნი ( 100 ფურცლიანი)	ცალი	40	28	
22	ფურცლის სახვრეტი (დირაკოლი)	ცალი	10	40	
23	ფანქრის სათლელი	ცალი	50	10	
24	ანტისტეპლერი	ცალი	30	15	
25	დაფის მარკერი	ცალი	40	40	
26	დაფის საშლელი	ცალი	20	30	
27	სკრეპი - 100	ყუთი	25	87,5	
28	წებო თხევადი	ცალი	40	20	
29	ფლომასტერის ნაკრები	ცალი	20	50	
30	სტეპლერი № 10	ცალი	20	50	
31	სტეპლერის სკობი № 10	ცალი	40	24	
32	სტეპლერი 24/6	ცალი	16	60	
33	სტეპლერის სკობი 24/6	ცალი	40	24	
34	სწრაფჩამკერი ქაღალდი არქივისათვის	ცალი	100	40	
35	CD მარკერი	ცალი	400	280	
36	ბეჭდის ბალიში	ცალი	15	15	
37	ბეჭდის მელანი	ცალი	15	15	
38	ბლოკნოტი ყოველდღიური	ცალი	20	66	
39	ჯამი			6141	
40	მ. შ. სარკინიგზო ტრანსპორტის კოლეჯი			610	

ფაკულტეტის მენეჯერი  
გ. გოლეტიანი

ფაკულტეტის დეკანი  
ო. გელაშვილი

ფაკულტეტის სასწავლო პროცესის ნორმალური ფუნქციონირების უზრუნველსაყოფად შესასყიდი საოფისე ტექნიკის, ინვენტარისა და მოწყობილობების შეძენის ხარჯები 2014 წლისათვის (კოდი 2234-2235)

N	დასახელება	რაოდენობა	ერთეულის ფასი, ლარი	თანხა, ლარი	შენიშვნა
1	2	3	4	5	6
1	საოფისე სკამი მეტალის კარკასით, რბილი საზურგით	150 ცალი	31	4650	
2	კომპიუტერის მაგიდა კლავიატურის მოძრავი დაფით, უჯრებით	20 ცალი	120	2400	
3	კარადა ნახევრად დახურული 200X140X40, 3 ღია სექციით, ერთი დახურული განყოფილება 70X80, ორი კარით და მეორე დახურული განყოფილება 200X70 ერთი კარით	4 ცალი	440	1760	
4	მაგიდა საოფისე 2 კარით, უჯრებით 160X60X72	20 ცალი	210	4200	
5	ელექტრო-სათვალთვალ მოწყობილობა, მონტაჟი	20 ცალი	352	7040	
6	კატრიჯი Cannon FX 10	30 ცალი	58	1740	
7	კატრიჯი 12 A	10 ცალი	50	500	
8	დენის წყარო UPS BACK/500, 230V, 300W/500VA	25 ცალი	70	1750	
9	ფლეშკა FLssh Dzive 16 GB USB 2.0	20 ცალი	12	280	
10	წიგნების თარო გასაწევი მინებით	10 ცალი	40	400	
11	ერთფაზიანი ელექტრო მრიცხველი 40 ამპერიანი	1 ცალი	50	50	
12	კარების დამხურავი ზამბარიანი მოწყობილობა	10 ცალი	45	450	
13	კედელზე ჩამოსაკიდი სარკე	8 ცალი	20	160	
14	საოფისე ურნა რკინის ბადით	30 ცალი	5	150	
15	სამაგიდო ლუპი	5 ცალი	10	50	
16	კალკულატორი	25 ცალი	8	200	
17	მაუსი	14 ცალი	7	100	
18	პრინტერი MF 4018	20 ცალი	320	6400	
19	კარების სიგნალიზაციის მოწყობილობა	5 ცალი	200	1000	
20	ხის კარებში ჩასასმელი საკეტი	20 ცალი	20	400	
21	კარებში ჩასასმელი საკეტი გელა	20 ცალი	3	60	
22	კარების ბოქლომი-კლიტე	20 ცალი	10	200	
23	ელექტრო ჩამრთველი	10 ცალი	3	30	
24	ელექტრო შტებსელი	120 ცალი	3	360	
25	ერთფაზა ავტომატური ამომრთველი 63 ამპერიანი	10 ცალი	5	50	
26	ერთფაზა ავტომატური ამომრთველი	10 ცალი	6	60	

	50 ამპერიანი				
27	ნათურა 100 ამპერიანი	100 ცალი	0,5	50	
28	საიზოლაციო სახვევი	100 ცალი	0,3	30	
29	ელექტრო დამაგრებელი 5 მეტრიანი	5 ცალი	10	50	
30	პროექტის ეკრანი	10 ცალი	250	2500	
31	მერხი – 4 ადგილიანი	27 ცალი	170	4600	
		ჯამი		44 300	
	მ. შ. სარკინიგზო ტრანსპორტის კოლეჯი			4 400	

ფაკულტეტის მენეჯერი  
გ. გოლეტიანი

ფაკულტეტის დეკანი  
ო. გელაშვილი

ფაკულტეტის სასწავლო პროცესის ნორმალური ფუნქციონირების უზრუნველსაყოფად ოფისისათვის საჭირო საგნებისა და მასალების, რეცხვის, ქიმიკატებისა და სანიტარული საგნების შეძენის ხარჯები 2014 წლისათვის (კოდი 2236-2237)

N	დასახელება	რაოდენობა	ერთეულის ფასი, ლარი	თანხა, ლარი	შენიშვნა
1	2	3	4	5	6
1	მასტიკა	90 ლიტრი	3,50	315	
2	სარეცხი ფხვნილი	120 ცალი	1,20	144	
3	ხელთათმანი რეზინის	30 წყვილი	1,30	39	
4	ხელთათმანი ნახევრად რეზინის	50 წყვილი	1,30	65	
5	იატაკის ჯოხი ( სხვადასხვა ზომის)	40 ცალი	12,75	510	
6	იატაკის ტილო	120 ცალი	1,33	160	
7	სახეხი მავთული	100 ცალი	0,25	25	
8	სახეხი ღრუბელი	150 ცალი	0,35	52,5	
9	აქანდაზი	40 ცალი	2,50	100	
10	ხელის საბანი საპონი	80 ცალი	0,90	72	
11	მინის საწმენდი ტილო	140 ცალი	1,40	196	
12	მინის საწმენდი სითხე	80 ცალი	1,80	144	
13	სახეხი საშუალება „ტაციზი“	140 ცალი	1,20	168	
14	ცოცხი	40 ცალი	4,0	160	
15	დომესტოსი	30 ცალი	4,25	127,5	
16	ჰაერის გამწმენდი	10 ცალი	3,0	30	
17	მათეთრებელი სითხე „ბელეზნა“	60 ცალი	1,20	72	
18	მაგიდის საწმენდი ტილო	200 ცალი	0,60	120	
	ჯამი			2 500	
	მ. შ. სარკინიგზო ტრანსპორტის კოლეჯი			300	

ფაკულტეტის მენეჯერი  
გ. გოლეთიანი

ფაკულტეტის დეკანი  
ო. გელაშვილი

ფაკულტეტის სასწავლო პროცესის ნორმალური ფუნქციონირების უზრუნველსაყოფად შენობა-ნაგებობების და მათი მიმდებარე ტერიტორიის მიმდინარე ხარჯები 2014 წლისათვის (კოდი 2238)

N	თავების, ობიექტების, სამუშაოებისა და დანახარჯების დასახელება	საერთო სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება
1	VII კორპუსის III სართულის ტუალეტის სარემონტო სამუშაოები	3682.74
2	VII კორპუსის IV სართულის ტუალეტის სარემონტო სამუშაოები	3682.74
3	VII კორპუსის V სართულის ტუალეტის სარემონტო სამუშაოები	3854.16
4	I კორპუსის სატრანსპორტო ფაკულტეტის ფანჯრების შეცვლა	62803.71
5	სატრანსპორტო ფაკულტეტის I კორპუსის V სართულის ტუალეტი	3020.42
6	სატრანსპორტო ფაკულტეტის I კორპუსის VI (1) სართულის ტუალეტი	3597.98
7	სატრანსპორტო ფაკულტეტის I კორპუსის IV სართულის ტუალეტი	3597.98
8	სატრანსპორტო ფაკულტეტის I კორპუსის VI (2) სართულის ტუალეტი	3597.98
9	I კორპუსის VI სართულის 640 აუდიტორიის რემონტი	20182,71
	ჯამი	105 000
	მ.შ. რკინიგზის კოლეჯი	20 934

ფაკულტეტის მენეჯერი

გ. გოლეთიანი

ფაკულტეტის დეკანი

ო. გელაშვილი



ფაკულტეტის სასწავლო პროცესის ნორმალური ფუნქციონირების უზრუნველსაყოფად რბილი ინვენტარისა და უნიფორმის შეძენის და პირად ჰიგიენასთან დაკავშირებული ხარჯები 2014 წლისათვის ( კოდი 227)

N	დასახელება	რაოდენობა,	ერთეულის ფასი, ლარი	საერთო თანხა, ლარი	შენიშვნა
1	2	3	4	5	6
1	ფარდა ჟალუზი	121 მ <sup>2</sup>	35	4250	
2	უნიფორმა ( თეთრი და შავი ფერის სპეც ხალათები)	50 ცალი	15	750	
3	ჯამი			5 000	
	მ. შ. სარკინიგზო ტრანსპორტის კოლეჯი			3 000	

ფაკულტეტის მენეჯერი  
გ. გოლეტიანი

ფაკულტეტის დეკანი  
ო. გელაშვილი

ფაკულტეტის სასწავლო პროცესის ნორმალური ფუნქციონირების უზრუნველსაყოფად ტრანსპორტისა და ტექნიკის ექსპლუატაციისა და მოვლა-შენახვის ხარჯები ( საწვავ-საპოხი მასალა, საავტომობილო აკუმულატორი, მიმდინარე რემონტის, სათადარიგო ნაწილები, ინსტრუმენტები და ხელსაწყოები) 2014 წლისათვის (კოდი 2281- 2282- 2283- 2285)

N	დასახელება	რაოდენობა, ლიტრი	ერთეულის ფასი, ლარი	საერთო თანხა, ლარი	შენიშვნა
1	ბენზინი მ.შ. – სატრანსპორტო რკინიგზის კოლეჯი N509 დეპარტამენტი საჩარხო პარკი (კოდი 2281)	2060 ლიტრი 300 ლიტრი 720 ლიტრი 40 ლიტრი	2,15 2,15 2,15 2,0	4423 2795 1548 80	
2	ძრავის ზეთი მარკა 5X30 სარკინიგზო ტრანსპორტის კოლეჯი (კოდი 2281)	16 ლიტრი	20	320	
3	ზეთის ფილტრი – კოლეჯი (კოდი 2282,2283, 2285)	4 ცალი	15	60	
4	ჰაერის ფილტრი – კოლეჯი (კოდი 2282,2283, 2285)	2 ცალი	30	60	
5	ავტომობილის ხუნდები – კოლეჯი (კოდი 2282,2283, 2285)	2 ცალი	80	160	
6	სათადარიგო ნაწილები, ინსტრუმენტები, ხელსაწყოები, მ.შ. აკუმულატორები (კოდი 2282,2283, 2285)			200	
7	კოლეჯი – საჩარხო პარკი მინერალური ზეთი (კოდი 2281) ინდუსტრიალნაი 12	50 ლიტრი	10	500	

8	მინერალური ზეთი ინდუსტრიალნაი 20 (კოდი 2281)	100 ლიტრი	10	100	
9	მინერალური ზეთი ინდუსტრიალნაი 40 (კოდი 2281)	50 ლიტრი	10	500	
10	ზეთი ჰიდროსისტემისათვის MGE-46 B,TY 30. 001347-83	2 ლიტრი	10	20	
11	ზეთი ძრავის A 2 – 96 (ACEA) (კოდი 2281)	10 ლიტრი	10	100	
12	ზეთი სატრანსმისიო GL-2 APJ სისტემისათვის (კოდი 2281)	10 ლიტრი	10	100	
13	ზეთი სატრანსმისიო TH - 2 (კოდი 2281)	10 ლიტრი	10	100	
14	სოლიდოლი (ტაოტი) (კოდი 2281)	50 ლიტრი	2	100	
15	წებო ემულსია PBA (კოდი 2281)	5 ლიტრი	15	75	
	ჯამი			16 643	
	მ.შ. რკინიგზის კოლეჯი			3 695	

ფაკულტეტის მენეჯერი

გ. გოლეთიანი

ფაკულტეტის დეკანი

ო. გელაშვილი

ფაკულტეტის სასწავლო პროცესის ნორმალური ფუნქციონირების უზრუნველსაყოფად შესამენი კომპიუტერული მოწყობილობების ხარჯები 2014 წლისათვის (კოდი 311 223)

N	საბიუჯეტო კლასიფიკაციის მუხლები - ხარჯები	რაოდენობა, ცალი	ერთეულის ღირებულება, ლარი	საერთო ღირებულება, ლარი	შენიშვნა
1	კომპიუტერი PC Dual Core 3.OGHz/800/RAM 2GB 4GB, HDD 500GB Video 1 GBკომპლექტით(პროცესორი, კლავიატურა, მაუსი)	30	950	28 500	
2	HP 630 15.6“ HD Intel Dual core/B815 1.6 GHz 2GB DVDRW BT WIan	13	1 200	15 600	
	ჯამი			44 100	
	მ.შ. რკინიგზის კოლეჯი			4 410	

ფაკულტეტის მენეჯერი  
გ. გოლეთიანი

ფაკულტეტის დეკანი  
ო. გელაშვილი

ფაკულტეტის სასწავლო პროცესის ფუნქციონირების უზრუნველსაყოფად შესასყიდი ელექტრო მოწყობილობების, შეძენის ხარჯები 2014 წლისათვის ( კოდი 3.1.1. 221 )

N	დასახელება	რაოდენობა	ერთეულის ფასი, ლარი	თანხა, ლარი	შენიშვნა
1	2	3	4	5	6
1	კონდინციონერი HYUNDAI EST-12	4 ცალი	600	2 400	
2	მაცივარი	4 ცალი	500	2000	
3	მუსიკალური აპარატურა: (ხმამაღლა მოლაპარაკე – 1 ცალი; მიკროფონი – 2 ცალი; ჯემზე დასარტყამი ინსტრუმენტი – 1 ცალი; აუდიო სადენი – 2 ცალი)	1	1500	1500	
4	პროექტორი	26	700	18 200	
	ჯამი			24 100	
	მ.შ. რკინიგზის კოლეჯი			2 410	

ფაკულტეტის მენეჯერი  
გ. გოლეთიანი

ფაკულტეტის დეკანი  
ო. გელაშვილი

**ფაკულტეტის სასწავლო პროცესის ნორმალური ფუნქციონირების უზრუნველსაყოფად ლაბორატორიული კომპლექსების შეძენის ხარჯები 2014 წლისათვის (კოდი 311221-311229)**

	დასახელება	ფასი
1	<p>რკინიგზის პროფესიული სწავლების ლაბორატორიული კომპლექსი.</p> <p>შემადგენლობა:ლოჯი; საკაწრი; სახვრეტი კერნერი; საზეინკლო კუთხედი(გონიო),გასაშლელ ტუჩებიანი გასაღები, წყალგაყვანილობისთვის №1, გასაშლელ ტუჩებიანი გასაღები, წყალგაყვანილობისთვის №2, გასაშლელ ტუჩებიანი გასაღები წყალგაყვანილობისთვის №3, მომჭრელი სტრუფცინა საშუალო ზომის კერნერი DYNAGRIP, საზეინკლო მაგიდა გირაგით (100მმ გირაგით), ქანჩ გასაღებების ნაკრები, (ნახევრად ღია) ხელის გირაგი სხვადასხვა ზომის მაგიდის დასასუფთავებელი ჯაგრისი, მაკრატელი MAXSTEEL, მეტალის ხერხი, მეტალის ხერხის პირი RUB15, 18ტპი ხ5ც , იხვის ცხვირა MAX STEEL</p> <p>ბრტყელტუჩა MAX STEEL, მკვნეტარა MAX STEEL, ქლიბები სხვადასხვა კვეთისა და ზომის ბრტყელი,ბლაგვცხვირა (საქლეში, საპირე) სამკუთხა ქლიბები ზომით, ქლიბები, სიგრძე (საქლეშე,საპირე), მრგვალი ქლიბი, ნათბილები სხვადასხვა კვეთის (ნაკრები), სახრახნისების ნაკრები, გარეხრახნმომჭერი ზომით, გარეხრახნმომჭერი ზომით, შიდახრახნმომჭერი, შიდახრახნმომჭერი, ჩაქუჩი GRAPHITE, ,ჩაქუჩი GRAPHITE, ურო, მრგვალსაცმიანი ჩაქუჩი, ხვედი(ხის,რეზინის ჩაქუჩი თუნუქის ფურცლის დასამუშავებლად), სარჩილავი ზუმფარის ქაღალდი (კვმ), ზუმფარის ქაღალდი (კვმ), ზუმფარის ქაღალდი (კვმ), ზუმფარის ქაღალდი (კვმ), ზუმფარის ქაღალდი (კვმ), უთო პლასტმასის, მილების შესადუღებლად კუთხვილ სახეხი მანქანა, ელექტროდრელი, საზეინკლო სანიშნი ფარგალი, საჭრეთელი D/GRIP, სხვადასხვა ზომის სპირალური ბურღები, სამაგიდე საბურღი ჩარხი, მოწყობილობათა კომპლექტით, 12მმ-მდე დიამეტრის გასაბურღად, შტანგელ-ფარგალი, შტანგელ-ფარგალი, მიკრომეტრი, ლითონის სახაზავი ლითონის ჯაგრისი, სამღებრო ფუნჯი, კალა კვ. კანიფოლი კვ. წინსაფარი საშუალო ზომის, დამცავი სათვალე, მილის ქანჩგასაღები, მილის ქანჩგასაღები (გასაწევი)</p>	27522ლარი
2	ჰიდრო და პნევმოამძრავების ლაბორატორიული კომპლექტი	7597ლარი
	სულ	35119ლარი
	მ.შ. რკინიგზის კოლეჯი	27522ლარი

ფაკულტეტის მენეჯერი  
გ.გოლეთიანი

ფაკულტეტის დეკანი  
ო.გელაშვილი